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MINISTERIO DE ECONOMÍA, PLANIFICACIÓN Y DESARROLLO 
OFICINA NACIONAL DE ESTADISTICA (ONE) 

Balance General 
Al 30 de SEPTIEMBRE del Año 2024 ,. 

(VALORES EN RD$) 

~ne 
ACTIVOS 

ACTIVOS CORRIENTES 
APROPIACION NO PROGRAMADA 
COMPRAS NO REGISTRADAS EN EL SIGEF 
TOTAL DE ACTIVOS CORRIENTES 

ACTIVOS NO CORRIENTES 
BIENES DE USO (ACTIVOS NO FINANCIEROS) 
BIENES INTANGIBLES 
TOTAL DE ACTIVOS NO CORRIENTES 

258,960,226.27 
11,391,316.67 

270,351,542.94 

1,020,494.97 

1,020,494.97 / 

TOTAL DE ACTIVOS ~ 271,372,037.91 

PASIVO 
PASIVOS CORRIENTES 

TOTAL PASIVOS CORRIENTES 
11,391,316.67 

11,391,316.67 

PASIVOS NO CORRIENTES 
PASIVOS NO CORRIENTES 

TOTAL PASIVOS NO CORRIENTES 
TOTAL PASIVOS 11,391,316.67✓ 

PATRIMONIO 
PRESUPUESTO APROBADO 
MODIFICACION PRESUPUESTARIA 
RESULTADO NETO DEL EJERCICIO 
TOTAL PATRIMONIO 

570,048,148.00 
52,456,071.20 

(362,523,497.96) 
259,980,721.24 

TOTAL PASIVOS Y PATRIM ✓ 271,372,037.91 
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